

# Hemköp

MÖLNDAL BIFROST

Priserna gäller v 20, 12 – 18 maj, 2025



**79<sup>95</sup>**  
/kg



**Svensk fläskytterfilé**

Scan, Sverige, ca 1kg

**VECKANS**

**KLIPP!**



*Nygräddade  
i butik!*

**5:-**  
/st

**Wienerbröd**

Bonjour, flera sorter, 80g, jfr-pris 62,50/kg



**49<sup>95</sup>**  
/st



**Kycklinginnerfilé**

Garant, fryst, 700g, jfr-pris 71,36/kg  
Max 2 köp/hushåll/vecka 20



**10:-**  
/st



**Champinjoner**

Land se förp., klass 1, i ask, gäller ej ekologiska, 250g, jfr-pris 40,00/kg



**12:-**  
/st



**Svensk gurka**

Sverige, klass 1, gäller ej ekologisk, jfr-pris ca 44,44/kg



**29<sup>95</sup>**  
/st



**KLUBBPRIS**

**Ägg 15-pack**

Garant, frigående inomhus, stl M, jfr-pris 2,00/st  
Max 2 köp/hushåll/vecka 20



**2 FÖR  
149:-**

**KLUBBPRIS**

**Kaffe**

Arvid Nordquist, flera sorter, malet, gäller ej ekologiskt, 500g, jfr-pris 149,00/kg  
Max 1 köp/hushåll/vecka 20



**79:-**  
/st

**KLUBBPRIS**

**Toalettpapper 18-pack**

Fixa, Original, jfr-pris 41,02/kg

Scanna  
QR-koden,  
och gör  
det nu!

Hemköp



## Veckans reklamblad i din mobil!

Scanna bara QR-koden här intill, så får du veckans bästa och godaste erbjudanden från din Hemköp-butik rakt ner i telefonen.

# Hemköp

**HÄR  
BÖRJAR  
BURGAREN!**  
Hamburgarvecka  
på Hemköp

KLUBBHEMKÖP  
Veckans Vego=  
100 poäng!



**49:-** /st

KLUBBPRIS

## Veganska burgare

Garant, frysta, 4x113g, jfr-pris 108,41/kg



**65:-** /st

KLUBBPRIS

## Hamburgare

Prime Patrol, frysta, 8x90g, jfr-pris 90,28/kg



**49<sup>95</sup>** /st



## Högrevsburgare

Garant, Sverige, färska, fetthalt 13%,  
2-pack, 300g, jfr-pris 166,50/kg



**25:-** /st

KLUBBPRIS

## Halloumi

Garant, flera sorter, gäller ej Halloumburgare,  
200g, jfr-pris 125,00/kg



**39<sup>95</sup>** /st



## Färsk korv

Garant, Sverige, flera sorter, gäller ej  
ekologisk, 270-350g, jfr-pris 114,14-147,96/kg



**29<sup>95</sup>** /st

## Hamburgerbröd, Korvbröd

Pågen, 8-pack, 336-416g,  
jfr-pris 72,00-89,14/kg



**20:-** /st

KLUBBPRIS

## Hamburgerdressing

Garant, kyld, 250ml,  
jfr-pris 80,00/l



**12:-** /st

KLUBBPRIS

## Tortillabröd 8-pack, Tacosås

Garant, flera sorter, gäller ej ekologisk,  
fullkorn, 230-320g, jfr-pris 37,50-52,17/kg



**25:-** /st

## Hamburgergurka

Garant, 540/300g, jfr-pris 83,33/kg



**25:-** /st

## Kyld sås

Rydbergs, flera sorter, 250ml, jfr-pris 100,00/l



**15:-** /st

## Senap

Garant, flera sorter, 500g, jfr-pris 30,00/kg

Tillfälligt  
klipp i  
butik!



**25:-** /st

## Ketchup

Heinz, 700g, jfr-pris 35,71/kg



**10:-**  
/st

## Zucchini, Aubergine

Spanien, Nederländerna, klass 1, jfr-pris ca 28,01-33,33/kg



**15:-**  
/st

## Mango

Brasilien, Elfenbenskusten, Peru, ätmogen, jfr-pris ca 45,05/kg



## Zucchini-paj med tomatsallad

CA 75 MIN

PAJDEG:

125 g smör

3 dl vetemjöl

1 msk vatten

FYLLNING:

200 g fetaost

3 ägg

2 dl mjölk

½ tsk salt

1 krm svartpeppar

2 msk pesto

1 zucchini, skivad på längden

SALLAD:

1 ask körsbärstomater

½ kruka basilika, grovhackad

1 msk olivolja

1 msk balsamvinäger

salt och peppar



1. Arbeta snabbt ihop pajdegen och tryck ut i en form med löstagbar botten. Ställ i kylskåp minst 30 minuter.
2. Sätt ugnen på 225°. Förgrädda skalet lätt gyllene ca 10 minuter.
3. Smula ner osten i pajskalet. Vispa samman ägg, mjölk, pesto, salt och peppar och häll över osten.
4. Hyvla zucchini på längden och lägg överst på pajen. Pensla med lite olja.
5. Grädda ca 30 minuter. Servera varm eller kall tillsammans med tomatsalladen.



**29<sup>95</sup>**  
/st

## Nektariner

Land se förp., klass 1, i ask, 500g, jfr-pris 59,90/kg



**10:-**  
/st

## Champinjoner

Land se förp., klass 1, i ask, gäller ej ekologiska, 250g, jfr-pris 40,00/kg



**12:-**  
/st

## Svensk gurka

Sverige, klass 1, gäller ej ekologisk, jfr-pris ca 44,44/kg



**20:-**  
/st

**KLUBBPRIS**

## Blåbär

Land se förp., klass 1, i ask, 125g, jfr-pris 160,00/kg



**79<sup>95</sup>**  
/st

## Pion 3-pack

## Hemköp



### Äppeljuice

God Morgon, kyld, 1l

23<sup>95</sup> /st



29<sup>95</sup> /st

### Bordsmargarin

Becel, Flora, flera sorter, fetthalt 38-70%, gäller ej Plant Butter, 500-600g, jfr-pris 49,92-59,90/kg



### Yalla

Flera sorter, 350ml, jfr-pris 42,86/l

15:- /st



2 FÖR  
32:-

### Barnmat

Hipp, flera sorter, 190-250g, jfr-pris 64,00-84,21/kg

I butiker med  
manuell deli



19<sup>95</sup> /hg



### Rökt, kokt skinka

Jakobsdals, gäller Bror Jakobs, Mor matildas, jfr-pris 199,50/kg

I butiker med  
manuell deli



24<sup>95</sup> /hg

### Rökt kalkonbröst, Pastrami

Ingelsta kalkon, jfr-pris 249,50/kg

Ladda ner  
appen här!

Hemköp



## Ladda ner Hemköp-appen!

Du får:

- Alla veckans erbjudanden
- Unika rabatter och kuponger
- Bonus på allt du handlar



Här är några  
av våra tusentals  
svenskmärkta  
varor i vårt sortiment.



KLUBB HEMKÖP  
DUBBLA  
POÄNG



199:- /kg



**Ekologisk lövbiff**

Garant Eko, Sverige, ca 500g



49<sup>95</sup> /st



**Högrevsburgare**

Garant, Sverige, färska, fetthalt 13%,  
2-pack, 300g, jfr-pris 166,50/kg



Nygrillad i butik!



25:- /st



**Kycklingbröstfilé**

Guldfågeln, Sverige, råvikt ca 125g



44<sup>95</sup> /st



**Kebabstavar**

Garant, Sverige, färska, av nötkött,  
360g, jfr-pris 124,86/kg



69<sup>95</sup> /kg



**Färsk hel kyckling**

Guldfågeln, Sverige, Solbacka,  
långsamtväxande, ca 1,5kg



89:- /st



**Svensk kycklingbröstfilé**

Eldorado, Sverige, färsk, grillkryddad,  
800g, jfr-pris 111,25/kg





Klubb Hemköp  
**DUBBLA  
POÄNG PÅ  
EKO!**

KLUBB HEMKÖP  
**DUBBLA  
POÄNG**



**25:-** /st

## Ekologiskt ris

Garant Eko, galler Jasmin, Basmati, 500g, jfr-pris 50,00/kg



KLUBB HEMKÖP  
**DUBBLA  
POÄNG**



**22:-** /st

**KLUBBPRIS**

## Ekologisk pastasås

Garant Eko, flera sorter, 400g, jfr-pris 55,00/kg



KLUBB HEMKÖP  
**DUBBLA  
POÄNG**



**20:-** /st

## Ekologisk Parmigiano Reggiano

Garant Eko, riven, lagrad, 50g, jfr-pris 400,00/kg



KLUBB HEMKÖP  
**DUBBLA  
POÄNG**



**25:-** /st

**KLUBBPRIS**

## Ekologisk kakao

Garant Eko, 125g, jfr-pris 200,00/kg



KLUBB HEMKÖP  
**DUBBLA  
POÄNG**



**20:-** /st

**KLUBBPRIS**

## Ekologisk riven kokos

Garant Eko, 200g, jfr-pris 100,00/kg



**39<sup>95</sup>** /st

## Fiskpinnar

Findus, frysta, galler även glutenfria fiskpinnar, Fish & Fun, 352-450g, jfr-pris 88,78-113,49/kg



**53<sup>95</sup>** /st

## Gulskäddafilé

Garant, fryst, 300g, jfr-pris 179,83/kg



**17<sup>95</sup>** /st

## Majonnäs

Garant, flera sorter, galler även vegansk, 330-350g, jfr-pris 51,29-54,39/kg



**99:-** /st

## Solkräm

Nivea sun, galler SPF 15-30, galler även ansiktskräm SPF 50, 50-200ml, jfr-pris 495,00-1980,00/l



**22<sup>95</sup>** /st

## Duschgel

Dove, flera sorter, 250ml, jfr-pris 91,80/l



**25:-** /st

## Tamponger 16-pack

O.b., flera sorter, jfr-pris 1,56/st

# Hemköp



**29<sup>95</sup>** /st

## Kakor

Marabou, flera sorter, 132-184g, jfr-pris 162,77-226,89/kg



**15:-** /st

## Tutti Frutti, Tyrkisk Peber, Skolekridt

Fazer, flera sorter, 140-180g, jfr-pris 83,33-107,14/kg



**26<sup>95</sup>** /st

## Snacks

OLW, flera sorter, 200-285g, jfr-pris 94,56-134,75/kg



**13<sup>95</sup>** /st

## Be-kind

Flera sorter, 40g, jfr-pris 348,75/kg



**10:-** /st

## Läkerol 1-pack

Flera sorter, 25g, jfr-pris 400,00/kg



**13<sup>95</sup>** /st

## Florsocker

Garant, 500g, jfr-pris 27,90/kg



**34<sup>95</sup>** /st

## Glass

Alvesta Glass, flera sorter, 0,85-1l, jfr-pris 34,95-41,12/l

Tillfälligt klipp i butik!



**35:-** /st

## Glass 4-pack

Sammontana, gäller Pistage, Mango, jfr-pris 8,75/st



**15:-** /st  
+pant

## Energidryck

Nocco, flera sorter, 33cl, jfr-pris 45,45/l +pant



**25:-** /st  
+pant

## Sockerfri saft

Zeroh, flera sorter, 80cl ger 7,2-8l färdigblandad saft, jfr-pris 3,13-3,47/l färdigblandad saft +pant



**59<sup>95</sup>** /st  
+pant

## San Pellegrino

Flera sorter, 6x33cl, jfr-pris 30,28/l +pant



59<sup>95</sup> /kg



KLUBBPRIS

### Färska revben

Dalsjöfors, Sverige, knäckta, ca 1,1kg



15:- /st



KLUBBPRIS

### Skinka

Svea, flera sorter, 100g, jfr-pris 150,00/kg



79:- /st

KLUBBPRIS

### Handskalade räkor

Falkenberg, i lake, 540/280g, jfr-pris 282,14/kg  
Max 3 köp/hushåll/vecka 20



20:- /st

KLUBBPRIS

### Vitost

Apetina, fetthalt 10-20%, 150g, jfr-pris 133,33/kg



20:- /st

KLUBBPRIS

### Philadelphia

Flera sorter, gäller även Plant based, 145-200g, jfr-pris 100,00-137,93/kg



42:- /st

KLUBBPRIS

### Gräddost

Wernersson, fetthalt 38%, 400g, jfr-pris 105,00/kg



20:- /st

KLUBBPRIS

### Jubileumskaka

Polarbröd, flera sorter, 400g, jfr-pris 50,00/kg



25:- /st

KLUBBPRIS

### Hembakat

Östras bröd, 800g, jfr-pris 31,25/kg



15:- /st

KLUBBPRIS

### Naturell yoghurt

Garant, fetthalt 0,5-3%, gäller ej laktosfri, 1kg



10:- /st

KLUBBPRIS

### Våtservetter

Eldorado, 72-pack, jfr-pris 0,14/st



Lämna din e-post!



## Missa inte ett endaste dugg i Klubb Hemköp.

För att du ska få dina personliga erbjudanden, kuponger, rabattkoder och all matinspiration du behöver för fler goda dagar, behöver vi ha din e-postadress. Scanna QR-koden och logga in på Mina sidor, så går du inte miste om allt det goda.

# Hemköp

De flesta butiker är ombud för:



Kontantkort:



Många butiker är även ombud för:



Några butiker är även ombud för:



Om det finns ett tidigare lägsta pris för varorna anges det i din lokala butik eller online.